

# Frederik Grove Holding ApS

Birkedalsvej 3, 2. th, 8260 Viby J

CVR-nr. 41 57 38 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026.

---

Frederik Grove  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frederik Grove Holding ApS  
Birkedalsvej 3, 2. th  
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 57 38 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Grove

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

**Kapitalinteresse**

Suit Club ApS, Aarhus

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresse.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af fortjeneste ved salg af kapitalandele på 709 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.235</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	719.014	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-868</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.779</b>	<b>-9.868</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>709.779</u></b>	<b><u>-9.868</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	562.879	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.868</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>709.779</u></b>	<b><u>-9.868</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	33.471	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.471</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.471</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	714.808	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>714.808</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>748.279</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	529.329	-33.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>648.729</u></b>	<b><u>6.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.050	24.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.550</u>	<u>29.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.550</u></b>	<b><u>29.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>748.279</u></b>	<b><u>36.000</u></b>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-33.550	0	6.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.879	79.400	642.279
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-67.500	0	-67.500
	<b>40.000</b>	<b>529.329</b>	<b>79.400</b>	<b>648.729</b>

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	<u>708.889</u>	<u>0</u>
	<u>708.889</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresse	<u>708.889</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>708.889</u></b>	<b><u>0</u></b>

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> (ej revideret)
--	-------------------	-------------------------------------

**3. Kapitalinteresse**

Kostpris primo	36.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-2.529</u>	<u>-4.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>33.471</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.471</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
